平成 21 年 10 月 9 日

各   位

会 社 名  ア ウ ンコンサルティング株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 信 太  明

（コード番号 2459 東証マザーズ）

問合せ先  取締役常務執行役員

 坂田 崇典

T E L  0 3 - 5 8 0 3 - 2 7 2 7

特別利益及び特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年 5月期第 1四半期において、特別利益及び特別損失の金額について調整の結果、

本日下記のとおり確定となりましたので、お知らせいたします。

記

1． 特別利益の計上について
平成 21年 7月 13日に本社移転に関してお知らせしたとおり、賃貸契約の満了に伴う新所在地へ

の移転いたしました。貸主の意向もあり移転補償金が発生したため、平成 22年 5月期第 1四半期の

連結および個別において 82 百万円の特別利益を計上いたします。

2． 特別損失の計上について
当社の当該移転に係る費用等19百万円を、平成22年5月期第1四半期の連結および個別にお

いて特別損失に計上いたします。

3． 業績に与える影響
当該特別利益及び特別損失の発生に伴う連結及び個別業績へ与える影響は、平成 21 年７月 13

日付「平成 21 年 5 月期決算短信」において公表致しました平成 22 年５月期の業績予想（連結・個

別）に織り込み済みのため、業績予想の修正はありません。

以上

（財）財務会計基準機構会員